
 
 

POSTANOWIENIE NR 416/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr 355/2024 Komisarza Wyborczego 
w Słupsku I  z dnia 24 kwietnia 2024 r.   zmieniającym postanowienie 

w sprawie podziału Gminy Władysławowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 355/2024 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 24 kwietnia 
2024 r. zmieniającego postanowienie w sprawie podziału Gminy Władysławowo na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje się sprostowania 
omyłki pisarskiej dotyczącej zapisu adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 z „Zespół Szkół Nr 1, 
ul. Morska 1, 84-120 Władysławowo” na  „Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 100-lecia Państwa Polskiego 2, 84-
120 Władysławowo”, oraz zapisu adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 z „Szkoła Podstawowa 
Nr 2, ul. 100-lecia Państwa Polskiego 2” na „Zespół Szkół Nr 1, ul. Morska 1, 84-120 Władysławowo”. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Władysławowo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2440


	POSTANOWIENIE NR 416/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


